BALANCE GENERAL

Enero a enero 2017

Cifras expresadas en millones de pesos

Total Activo
Disponible e Inversiones
Inventario Inmuebles
Inventario muebles
Inventario Acciones
Inventario Fiedicomisos
Inventario Cartera
Total Inventario
Anticipo de impuestos
Activos fijos
Valorizacidn
Otros

Total Pasivo

Compra de activos
Impuestos por pagar
Promesas de compraventa
Otros pasivos

Total Patrimonio
Capital
Reservas y valorizaciones
Impacto por transicion al nuevo marco de regulacion

Resultado ejerc. anteriores
Utilidad

Total Pasivo + Patrimonio

ENE

255,528

102,540
16,155
374
5,619
19,133
45,127
86,408
3,207
8,477

0
54,897

47,743

21,928
4,740
1,684

19,390

207,785

138,303
55,771
4,660
10,233
-1,182

255,528




BALANC

A enero 2017

150,000
120,000
105,763 102,540
90,000
65,764 66,581
60,000 43,798 45,127
24,929 25,125
16,160
30,000 16,155
0| T T T T
Disponible e Inversiones Inventario Inmuebles

Otros Inventarios Inventario Cartera Otros Activos

ODICIEMBRE 2016 [C1ENERO 2017

$ 256,413 $ 255,528

Cifras expresadas en millones de pesos




BALANC

A enero 2017

40,000

30,000

20,000

10,000 5,003 4,740

1,494 1,684

Compra de activos Impuestos por pagar Promesas de compraventa Otros pasivos

ODICIEMBRE 2016 [ ENERO 2017

$47,446 $47,743

Cifras expresadas en millones de pesos 3



BALANCE

A enero 2017

150,000 - 138,303 138,303
120,000 -
90,000 -
60,000 - 55,771 55,771
30,000 -
0 0 4,660 4,660
I e S —
o T T T 1
Capital Reservas Valorizaciones  Impacto por
transicion

CODICIEMBRE 2016 [ENERO 2017

] diciembre 2016

10,000 - 10,233 10,233
7,500 -
5,000 -
2,500 -
0
y—— B
0 T .
-1,182
e ™

-2,500

Resultado ejerc. anteriores Utilidad

CDICIEMBRE 2016 [1ENERO 2017

[] enero 2017

$ 208,967

$207,785

Cifras expresadas en millones de pesos



ESTADO DE RESUETADOS

Acumulado a enero 2017 - Ejecucion vs Presupuesto

Cifras expresadas en millones de pesos

<P CisA
PRESUPUESTO EJECUCION % EJECUCION

Ingresos de cartera 1,368 2,022 148%

Costo de cartera 261 233 89%

Gastos de cartera 781 650 83%

Provisiones de cartera 683 824 121%

UTILIDAD BRUTA DE CARTERA -357 315 188%

Ingresos de inmuebles 1,115 1,353 121%

Costo de inmuebles 22 0 0%

Gastos de inmuebles 1,048 1,047 100%

Provisiones de inmuebles 0 69 100%

UTILIDAD BRUTA DE INMUEBLES 45 237 521%

Ingresos otros activos 28 16 59%

Gastos de funcionamiento 1,301 1,175 90%

MARGEN OPERACIONAL -1,585 -607 38%

Otros Ingresos 656 683 104%

Otros Gastos 55 81 147%

Impuestos 1,058 1,177 111%

UTILIDAD NETA -2,041 -1,182 58%

EBITDA -807 98 112% 5




Cifras expresadas en millones de pesos

ESTADO DE RESULTADOS

ENE
Ingresos de cartera 2,022
Costos de cartera 233
Gastos de cartera 1,474
UTILIDAD BRUTA DE CARTERA 315
MARGEN DE CARTERA 16%
Ingresos de inmuebles 1,353
Costos de inmuebles 0
Gastos de inmuebles 1,116
UTILIDAD BRUTA DE INMUEBLES 237
MARGEN DE INMUEBLES 18%

MARGEN DE (CARTERA + INMUEBLES) 16%

MARGEN NETO

Ingresos otros activos 16
Gastos de funcionamiento 1,175
MARGEN OPERACIONAL -607
MARGEN OPERACIONAL -18%
Otros Ingresos 683
Otros Gastos 81
Impuestos 1,177

UTILIDAD NETA -1,182

-29%

ESTADO



ESTADO DE R
Acumulado a enero 2017 — PRESUPUESTO Vs EJECUCION
6,000 -

148% 89% 83% 121%
a v v A
4,000 -
2,022
2,000 -
0 ]

Ingresos de cartera Costo de cartera Gastos de cartera Provisiones de cartera

4 PRESUPUESTO EJECUCION

1,000 - ere
Utilidad Bruta de Cartera
188%
500 - 315
PN
0
-500 - -357

Cifras expresadas en millones de pesos 7



ESTADO DE K

Acumulado a enero 2017 — PRESUPUESTO Vs EJECUCION

4,000 -
121%
A
3,000 -
2,000 -
1,353
1,115
1,000 -
0 -

0% 100% 100%
v v A
1,048 1,047
22 0 0 69
7 =—|

Ingresos de inmuebles

Cifras expresadas en millones de pesos

Costo de inmuebles Gastos de inmuebles

500 - Utilidad Bruta de Inmuebles
521%
a
237
250 -
45
0 ]

Provisiones de inmuebles



ESTADO DE K

Acumulado a enero 2017 — PRESUPUESTO Vs EJECUCION

1,000 - Utilidad Bruta de Cartera 500 - Utilidad Bruta de Inmuebles
o,
188% SZ;A
500 1 a 315
250 - 237
0
45
-500 - -357
0 .
Margen Operacional 2,500 - Utilidad Neta
1,000 -
0 . 0 .
-1,000 - -607 -1,182
-2,500 - -2,041
-2,000 - -1,585
o A
38% 58%
-3,000 - -5,000 -

Cifras expresadas en millones de pesos 9



